
стр. 1 из 1  

   
 

Выписка из протокола заседания комиссии по вскрытию конвертов, 

поступивших на запрос предложений № 348067 

№ 50 26.03.2014 

634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19. 

Наименование продукции 

Поставка приборов учета электроэнергии 

Вопросы заседания комиссии: 

В ходе проведения запроса предложений было получено 3 предложения, конверты с которыми были 
размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-center.ru. 

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на 
Торговой площадке Системы www.b2b-center.ru автоматически. 

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

11:00 26.03.2014 

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 

Торговая площадка Системы www.b2b-center.ru 

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений: 

№ Наименование участника и его адрес Предмет и общая цена заявки на участие в 
запросе предложений 

1 ЗАО "Энергомера" (355000, Ставропольский край, г. 
Ставрополь, ул. Ленина, 415) 

Предложение: Письмо о подаче оферты, 
подано 25.03.2014 в 09:36 
Цена: 1 756 117,80 руб. (цена без НДС) 

2 ООО "Корум Трейдинг" (109431, г. Москва, ул. Привольная, 
д. 70) 

Предложение: Предложение на поставку, 
подано 19.03.2014 в 17:39 
Цена: 2 014 740,00 руб. (цена без НДС) 

3 ОАО "ННПО имени М.В.Фрунзе" (603950, Россия, г. Нижний 
Новгород, пр-т Гагарина, д. 174) 

Предложение: подано 20.03.2014 в 09:38 
Цена: 3 755 836,95 руб. (цена без НДС) 

Решили: 

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос 
предложений. 

 

 


